

Årsredovisning
för
Labkontroll Syd AB
556893-1330

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Labkontroll Syd AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund 2023-06-20


Erik Björklund

Årsredovisning
för
Labkontroll Syd AB

556893-1330

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Labkontroll Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ventilationsarbeten i labmiljö.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har moderbolaget Labkontroll Sverige AB (org. nr 559257-0930) förvärvat resterande 20% av aktierna i Labkontroll Väst AB

Företaget är ett helägt dotterbolag till Labkontroll Sverige AB, org.nr 559257-0930 med säte i Göteborg, som i sin tur ägs av Sparc Group Holding AB, org.nr 559362-2490 med säte i Göteborg, som i sin tur ägs av Sparc Group AB, org.nr 559320-0347 med säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 178	4 591	1 384	96
Resultat efter finansiella poster	209	9	69	90
Soliditet (%)	19,7	23,2	20,4	85,4

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	249 702	3 287	302 989
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		3 287	-3 287	0
Årets resultat			155 580	155 580
Belopp vid årets utgång	50 000	252 989	155 580	458 569

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	252 989
årets vinst	155 580
	408 569
disponeras så att	
i ny räkning överföres	408 569
	408 569

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 178 149	4 590 729
Övriga rörelseintäkter		111 056	42 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 289 205	4 633 247
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 967 825	-1 118 796
Övriga externa kostnader		-2 209 826	-914 813
Personalkostnader	2	-4 856 660	-2 543 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-46 569	-45 212
Summa rörelsekostnader		-9 080 880	-4 662 505
Rörelseresultat		208 325	10 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 269	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-905	-2 176
Summa finansiella poster		364	-2 176
Resultat efter finansiella poster		208 689	8 566
Resultat före skatt		208 689	8 655
Skatter			
Skatter på årets resultat		-53 109	-5 279
Årets resultat		155 580	3 287

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	131 237	177 806
Summa materiella anläggningstillgångar		131 237	177 806
Summa anläggningstillgångar		131 237	177 806
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 448 410	791 075
Fordringar hos koncernföretag		0	3 586
Kortfristiga fordringar hos koncernföretag	4, 5	541 813	0
Övriga fordringar		320	0
Upparbetad med ej fakturerad intäkt		177 355	64 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 944	16 907
Summa kortfristiga fordringar		2 194 842	875 671
Summa omsättningstillgångar		2 194 842	1 128 926
SUMMA TILLGÅNGAR		2 326 169	1 306 732

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

252 989

249 701

Årets resultat

155 580

3 287

Summa fritt eget kapital

408 569

252 988

Summa eget kapital

458 569

302 988

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

18 202

16 000

Leverantörsskulder

435 425

234 843

Skulder till koncernföretag

377 200

219 830

Skatteskulder

102 987

45 346

Övriga skulder

348 168

222 488

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

585 619

265 237

Summa kortfristiga skulder

1 867 600

1 003 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 326 169

1 306 732

2023070633434



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01	2021-01-01
Ingående anskaffningsvärden	233 302	205 687
Inköp	0	27 615
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 302	233 302
Ingående avskrivningar	-55 496	-10 284
Årets avskrivningar	-46 569	-45 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 065	-55 496
Utgående redovisat värde	131 237	177 806

Not 4 Kortfristiga fordringar hos koncernföretag

Företaget ingår i ett koncerngemensamt Cashpool-konto där Sparc Group AB är innehavare. Företagets andel av Cashpool-kontot uppgår till 541 813 och redovisas som Kortfristig fordring hos koncernföretag

Not 5 Eventualförpliktelse

För koncernens lån och krediter till Nordea finns ett generellt borgensåtagande vilket delas med bolagen inom koncernen som omfattas av samma kreditavtal. Utöver kreditavtal finns, förutom ett generellt borgensåtagande, ställda säkerheter i form av bla företagsinteckningar i underliggande dotterbolag till den del det korresponderar med aktiebolagslagen.

2023070653436

Lund det datum som framgår av våra elektroniska signaturer

Erik Björklund
Ordförande

Dan Åkerman
Verkställande direktör

Robert Jorfors
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
Mazars AB

David Johansson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557494769156

Dokument

ÅR Labkontroll Syd v.2

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2023-06-14 14:20:49 CEST (+0200) av Philip
Carlson (PC)

Färdigställt 2023-06-18 22:14:51 CEST (+0200)

Initierare

Philip Carlson (PC)

Sparc Group

philip.carlson@sparcgroup.se

+46767213440

Signerande parter

Erik Björklund (EB)

Personnummer 840105-4930

Erik.Bjorklund@sparcgroup.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ERIK
BJÖRKLUND"

Signerade 2023-06-16 09:10:28 CEST (+0200)

David Johansson (DJ)

Mazars AB

Personnummer 790325-4899

David.Johansson@mazars.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"David Lennart Johansson"

Signerade 2023-06-18 22:14:51 CEST (+0200)

Robert Jorfors (RJ)

Personnummer 196810235017

robert.jorfors@labkontroll.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ROBERT JORFORS"

Signerade 2023-06-16 10:14:15 CEST (+0200)

Dan Åkerman (DÅ)

Personnummer 197309053978

dan.akerman@labkontroll.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "DAN
ÅKERMAN"

Signerade 2023-06-14 15:06:06 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557494769156

2023070633438

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t.ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


